Σείρης. XLVIII. 913. prolem Aurae et Bacchi πόρδαλις ὠμοβόροισι δέμας λιχμῶσα γυνείοις ἔμφορον μαζῶν ἔχουσα σοφῶ μαιώσατο μαζῶ. Ouaroff. haud iniuria offensus repetita voce μαζός legi voluit aut σοφῶ μαιώσατο Σερμαῖ aut ἔμφορον Συμῶν ἔχουσα. Simile quid vidimus supra (XLVIII. 957.) at hoc loco etiam putidior est eiusdem vocis repetitio. I. 312. ἔμφορον Συμῶν Σρασὺς πῶλος. XIII. 442. ἔμφορον Συμῶν ἔχων δελφίς. XLVII. 144. ἔμφορον Συμῶν ἔχοντες homines dicuntur, qui ebrietate effeferati, postquam crapulam discusserunt, resipiscunt. XLI. 215. Ἀστραίη Βερόην ἀνέτρσφε ἔμφορον μαζῶ. Epitheton σοφός tribuitur lacti Amaltheae XXVIII. 319. Permultis autem locis Nonnus dixit: μαιώσατο κόλπῳ. III. 394. μαιώσατο Σηλῆ. Itaque fortasse legendum: ἔμφορ. μαζῶν ἔχ. σοφῶ μαιώσατο κόλπῳ. Nec tamen coniectura ἔμφορ. Συμῶν ἔχ. minus mihi probatur. Ceterum quanto elegantius Livianum illud: I. 4. lupam submissas infantibus adeo mitem mammas praebuisse, ut lingua lambentem pueros magister regii pecoris invenerit. Pro eo ipso, qui lacte enutritus est, μαζούς poeta posuit: XLVI. 203. φείδεο σῆς ὠδίνος, φείδεο μαζῶν. i. e. parce vitae eius, quem et peperisti et lacte tuo nutritivisti. XXVII. 490. μήτηρ ἔκτανεν υἷα καὶ οὐ πόζος ἔπλετο μαζῶν παιδοκόμων.

Denique μαζός rupis seu collis vocatur ea pars, ex qua ad similitudinem mammae liquor funditur. XXII. 19. ἐρευσφίωοντι μαζῶ οἶνον ἐρευγομίειν κράναη πορφύροστο πέτρῃ, γλεῦκος ἀμιοσχεύτοιο διαβλύζουσα κολώνης ἠδυπότοις λιβάεσσιν. i. e. rupes copiam vini tulit: tantum potuit praesentia Bacchi, qui ubi incedit, lac, vinum, mella fluunt. conf. Eurip. Bacch. 147. Hor. Carm. II. 19. 10. — XLI. 124. πέτρῃ δ' ἀφροῶσα, Συώδεος ἔργυρος οἴνου, πορφύρεν ὠδινὰ χαγαδραῖν τέκε μαζῶ. XLVIII. 576. Bacchus thyrsο terram percutit: διχαζομένη δὲ κολώνη αὐτομάτην ὠδινὴ μίσην εὐώδει μαζῶ χεύματι πορφύροντι. εὐώδει pro εὐώδειν, quod contra metrum est, reposuerunt Dorvill. ad Char. p. 680. et Rhodomann., quos secutus est Spitzner de vers. her. p. 85.

Restat, ut corrigam errorem, qui est part. II. p. 10. Pro Λαομέλλεα legendum Λαοδამία: Error natus est vitio exempli Graeciani. In libro Hanov. est Λαοδαμείης. Vidi Köhler. comment. p. 15. annōt. 2.